Üzerinde nefis bir rika ile yazdığı şiirin bulunduğu kuşe kâğıdı Mümtaz Fehmi'ye uzattı.

Mümtaz Fehmi, bir küp altın bulmuş define arayıcısı gibiydi. Minnet ve şükran duygularını ifade ede ede, abartılı reveranslarla ve geri geri giderek Nigâr Hanım'ın huzurundan ayrıldı.

Nigâr Hanım'ın "Feryad" şiirinin sayfalarında yer aldığı 20 Nisan 1329 (3 Mayıs 1913) tarihli *Mütalâa* mecmuasının 17. sayısı tiraj rekoru kırdı ve üç günde üç baskı yaptı. Mecmuanın internet sitesi çöktü. Edebiyat dünyasını sallayan şiir şöyleydi:

Feryâd ki feryâdîma imdâd edecek yok

Efsûs ki gamdan beni azâd edecek yok.

Tesir-i muhabbetle yıkılmış güzel amma